Pela execução do objeto deste Termo de Fomento, a SECRETARIA DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS - SJDH
repassará à ASSOCIAÇÃO HUMANA POVO PARA POVO BRASIL – HUMANA BRASIL, no prazo e condições
constantes deste instrumento a importância global estimada em R$ 345.989,70 (Trezentos e quarenta e cinco mil,
novecentos e oitenta e nove reais e setenta centavos), em parcela única, de acordo com o cronograma de
desembolso, constante do Plano de Trabalho, por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir
especificada:

Órgão / Secretaria: 38
Unidade Orçamentária: 38.603 – FEPI/BA

[...]

Destinação de Recurso (Fonte): 2.703. 0. 334.700278.00.00.00
Tipo de recurso (normal): 1

PARÁGRAFO PRIMEIRO
Os recursos financeiros transferidos pelo Estado da Bahia para a execução do objeto deste Termo de Fomento serão
pagos em parcela única, no valor de R$ 345.989,70 (Trezentos e quarenta e cinco mil, novecentos e oitenta e
nove reais e setenta centavos), conforme cronograma de desembolso, constante do Plano de Trabalho e serão
movimentados em conta bancária específica e exclusiva no Banco do Brasil, AG. 2976-9, Conta Corrente nº
25525-4, vinculada a este Termo.

PARÁGRAFO SEGUNDO